
N. Compras BR 
AI Portal de Licitações / 

• 4,4: 4  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA - MA  
1.(1 

ATA SESSÃO -HABILITAÇÃO 

Pregão Eletrônico: N°016/2023 

TIPO: MP  

PREGOEIRO: FRANCIEL PESSOA DA SILVA 

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma de praças e 

r‘,4t 
t  

INABILITADOS 

Não existem fornecedores inabilitados para o pregão. 



Pagina 1 de 2 

Compras BR 
AN. Portal de Licitações 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
Número de Pregão Eletrônico: 016/2023  

Ng  Ata: 1  
Ng  Edital: 016/2023  
Ng  Processo: 202302020/2023 

Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma de praças e quadra de esportes nas localidades: 
Objeto: Bacuri e Melancias no Município de Magalhães De Almeida / Ma, conforme especificação - ANEXO, do Edital. 

LOTE  001 Val. Ref. Total: 845.736,75 

Item: 2 Quant.: 1,00  

POVOADO MELANCIA 

Unidade:  UND Val. Ref.. 305.278,29 

Item: 1 Quant.: 1,00  

POVOADO BACURI 

Unidade: UNO Val. Ref.: 540.458,46  

Propostas Iniciais 

Eventos do Lote 

Evento Data/Hora inicial 

Aguardando Abertura de Propostas 17/03/2023 14.30.36 

Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS. 

kL) 



tN- )10V i {/06( L 
Pregoeiro:FRANCIEL PES DA SILVA i 

C1414)//e5 4)10  OA U0A)  
b o uipe:M IA IRES FREITAS SILVA 

Membro da Equipe(IVILTON OLIVEIRA REBELO 

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e 
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada cgaferme-,-,vai ser assinada pela equipe. 



Compras BR 
Aippr Portal de Licitações 

Ata 

7  44. -.4.,  • \, 
? P* ., 

t ̀G ••••:•3 V  

LOTE 001 

LOTE 001 

LOTE 001 

LOTE 001 

LOTE 001 

17/03/2023 14.30.36 

17/03/2023 14.30.36 

17/03/2023 14.30.36 

17/03/2023 14.31.33 

17/03/2023 14.32.05  

SISTEMA 

SISTEMA 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

Pagina 1 de 1 

Lote Data/Hora Apelido Descrição 

LOTE 001 17/03/2023 14.30.36 SISTEMA As 14:30:36 do dia 17 de março do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura 
Municipal de Magalhaes de Almeida - MA, situada no(a) RUA MANOEL PIRES DE 
CASTRO - 279 - CENTRO, Magalhães De Almeida/MA, reuniu-se a Equipe de Pregão 
Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor 
Prego n,  016/2023, para a aquisição de Contratação de empresa para execução dos 
serviços de reforma de pragas e quadra de esportes nas localidades: Bacuri e 
Melancias no Município de Magalhães De Almeida / Ma. 

Aberto a sessão da ata para o lote LOTE 001. 

Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS. 

0 lote LOTE 001 esta DESERTO. 

Boa tarde, como não apareceu licitantes vamos declarar a licitação fracassada 

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, 
agradecendo a participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e 
achada conforme, vai ser assinada pela equipe. 



OAA_ r  
FriANCIEL PESSOA D SILVA 

o'  

..--- „ 

...,, 
Pagina 1 de 1 

Folha 
4711‘. Compras BR ,. o . ..- . 

Portal de Licitações 

Ata de Realização de Pregão Eletrônico  
Número de Pregão Eletrônico: 016/2023 -, q,Zr 1 o' 

t   

Ng  Ata: 1 Ng  Edital: 016/2023 Ng  Processo: 202302020/2023 

Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma de pragas e quadra de esportes nas localidades: 
Objeto: Bacuri e Melancias no Município de Magalhães De Almeida / Ma, conforme especificação - ANEXO, do Edital. 

As 14:30:36 do dia 17 de março do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida - MA, situada no(a) RUA 
MANOEL PIRES DE CASTRO - 279 - CENTRO, Magalhães De Almeida/MA, reuniu-se a Equipe de Pregão Eletrônico designada, visando a realização 
de PREGA0 ELETRÔNICO de Menor Prego n 016/2023, para a aquisição de Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma de 
pragas e quadra de esportes nas localidades: Bacuri e Melancias no Município de Magalhães De Almeida / Ma. 

Lote: LOTE 001 Valor Arrematado: 0,00 Valor Estimado: 845.736,75 

Licitante Vencedor: Não Houve Licitante - Lote Deserto 

EVENTOS 

Evento Data/Hora Inicial do Data/Hora Final do Vezes 

AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS 17/03/2023 14:30:36 16  

(1g, 24...) Indicador de vezes que ocorreu o evento. 

TROCA DE MENSAGENS 

Apelido Data/Hora Mensagem 

SISTEMA 17/03/2023 143036 

As 14:30:36 do dia 17 de março do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de 
Magalhaes de Almeida - MA, situada no(a) RUA MANOEL PIRES DE CASTRO -279 - CENTRO, 
Magalhães De Almeida/MA, reuniu-se a Equipe de Pregão Eletrônico designada, visando a realização de 
PREGAO ELETRÔNICO de Menor Prego nQ 016/2023, para a aquisição de Contratação de empresa para 
execução dos serviços de reforma de praças e quadra de esportes nas localidades: Bacuri e Melancias no 
Municipio de Magalhães De Almeida / Ma. 

SISTEMA 17/03/2023 14:30:36 Aberto a sessão da ata para o lote LOTE 001. 

SISTEMA 17/03/2023 14:30:36 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS. 

PREGOEIRO 17/03/2023 14:30:36 0 lote LOTE 001 esta DESERTO. 

PREGOEIRO 17/03/2023 14:31:33 Boa tarde, como não apareceu licitantes vamos declarar a licitação fracassada 

PREGOEIRO 17/03/2023 14:32:05 
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a 
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela 
equipe. 

As 14:32 horas do dia 17 de março de 2023, foi encerrada a Sessão de Pregão Eletrônico. 

Deste modo submete-se o feito a superior consideração sugerindo a homologação do certame e  poster  adoção das providências 
cabíveis. 

EQUIPE 

Pregoeiro 

1/6 
(-- 1111-e OLdI REBELO 

Membro da Equipe 

ladirr," 05 Ati 
MARIA TAMIRES FREITAS SILVA 

Membro da Equipe 

o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

